[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

22.04.2008  № 06/5

Об установлении количественного

состава Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, руководствуясь статьями 24 и 25 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14 и 15 Закона Санкт-Петербурга от 19.12.2003 г. № 734-110 «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге»

СОВЕТ РЕШИЛ:
5.1.Установить количественный состав Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – 11 (одиннадцать) членов Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворот с правом решающего голоса.

5.2.В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 15  Закона Санкт-Петербурга от 19 декабря 2003 г. № 734-110 «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге» рекомендовать Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

- при проведении муниципальных выборов не формировать окружные избирательные комиссии;

- возложить полномочия окружных избирательных комиссий на Избирательную комиссию муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

5.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

5.4.Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов